
ZARZĄDZENIE Nr .A.0 ..I2015
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia ~ ..M..~.R«! 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny, na rzecz Powiatu Sando-
mierskiego, nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencj i gruntów
miasta Sandomierz, w obrębie 5 Sandomierz Prawobrzeżny.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2014 r. poz. 518 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l Wyrażam zgodę na dokonanie darowizny, na rzecz Powiatu Sando-
mierskiego, nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów
miasta Sandomierz, w obrębie 5 Sandomierz Prawobrzeżny, arkusz 13, jako
działki: Nr 245/1 o pow. 0,0060 ha i Nr 245/2 o pow. 0,2301 ha, z przeznacze-
niem na bazę sprzętu drogowego, będącego na wyposażeniu Zarządu Dróg Po-
wiatowych w Sandomierzu, a także jako miejsce składowania materiałów do
właściwego utrzymania dróg powiatowych.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § l jest ważna do dnia 31
lipca 2015 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Sandomierskiemu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.


